第 1 頁

核能安全委員會第 9次委員會議紀錄

壹、 時間：中華民國 114年 2月 25日(星期二)上午 10時

貳、 地點：核安會 2樓會議室

參、 主席：陳主任委員明真                          紀錄：謝瑩貞

肆、 出席委員：

張副主任委員欣、劉委員文熙、張委員惠雲、程委員明修、黃委

員偉慶、龍委員世俊

伍、 列席人員：

王主任秘書重德、李組長綺思、高組長斌、張組長淑君、黃組長

俊源、陳組長文泉、陳主任志平、何主任雲英、趙科長艷玲、林

主秘家德(國家原子能科技研究院)、張處長志賢(國家原子能科技

研究院)

陸、 報告事項：

第一案：本會各業務單位工作報告

   提案單位：綜合規劃組

決定：洽悉。

第二案：本會及所屬 114年度單位預算暨立法院決議事項

提案單位：主計室及綜合規劃組

決定：洽悉。

柒、 討論事項：

第一案：「核能安全委員會委員會議議事要點」第五點修正草案

提案單位：綜合規劃組

決議：審議通過，請依委員意見修正後，依行政程序辦理發布事宜。

 第 2 頁

第二案：本會 113年度施政績效報告(初稿)

提案單位：綜合規劃組

決議：照案通過

捌、 臨時動議：無。

玖、 散會(上午 11時 45分)